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AKTI I THEMELIMI'T

TE SHOQERISE ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR
* GEEN TECH” shpk
Sot, mé daté 12.11.2024, ne. themeluesit.

Endri Bregu. shtetas Shgiptare. identifikuar me ané & numér personal identifikimi
1807170770 i dat€lindjes 17.07.1988. lindur né Tirane. Shqiperi dhe banues né Tirane:
madhor me zot&si 1€ ploté juridike pér & vepruar.

I. Themelimi

Emri | shoqgérisé éshté * GEEN TECH™ shpk. Shogéria themelohet né formén e shoqérisé me
pérgjegjési & kufizuar né pérputhje me legjislacionin shqiptar. Shogéria fiton personalitetin juridik
me regjistrimin né Qéndrén Kombétare (€ Biznesit,

2. Objekii

Shogéria do &€ kryejé aktivitetin e méposhtém: Tregti me shumice dhe pakice, import eksport te
mallrave te ndryshem. pajisje informatike. elektronike dhe elektrike.

3. Kohezgjatja
Kohézgjatja e shogérisé éshté e pacaktuar.
4. Selia
Tirane. Njesia Administrative nr 7. Rruga Bernard Bilota. nr 11, Kati i 1. Tirane.
5. Kapitali themeltar

Kapitali themeltar fillestar i shoqéris¢ &shté 100 (njeqind) Leké. ortaku i vetem i shoqerise eshte
themeluesi Endri Bregu me 100% te kapitalit. numri i kuotave eshte | Kuote.

Kontributi i ortakéve mund t€ jeté né para ose né natyré (pasuri t¢ luajtshme/té paluajtshme apo &
drejta).

6. Administratori

Endri Bregu. shtetas Shqiptare. identifikuar me ané t& numér personal identifikimi 1807170770 i
datélindjes 17.07.1988. lindur n& Tirane. Shqiperi dhe banues né Tirane: madhor me zotési t&

ploté juridike pér (€ vepruar. me alat emérimi S-vjecar.

7. Baza Ligjore
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Shoqéria do t€ zhvillojé aktivitetin ¢ tij né pérputhje & ploté me két¢ status dhe dispozitat ¢
legjislacionit shqiptarg,

8. Mosmurréveshjet

['€ gjitha mosmarréveshjet g€ mund te lindin do & zgjidhen me mirékuptim, né & kundért do &
zgjidhen népérmjet organeve t& posacme & njohura nga ligji.
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